（1031）

平 成 28 年
11月８日（火）
第2833号

平成28年11月８日　火曜日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○社会福祉士及び介護福祉士法による登録特定行為事業者の登録…………………………………………… 1031
○県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧……………………………………………………………… 1031

公　　　　告
○患畜の届出………………………………………………………………………………………………………… 1032
○公共測量の実施…………………………………………………………………………………………………… 1032
○同…………………………………………………………………………………………………………………… 1032

告 示
栃木県告示第562号
　社会福祉士及び介護福祉士法（昭和62年法律第30号）附則第20条第１項の規定による登録特定行為事業者の
登録をしたので、同条第２項において準用する同法第48条の８の規定により次のとおり公示する。
　　平成28年11月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

登 録 番 号

事 業 者 事 業 所
登 録 の
年 月 日 特定行為の種別

氏名又は名称
住 所 又 は
主たる事務
所の所在地

名 称 所 在 地

091200018 医療法人桃李
会

鹿沼市今宮町
1682番地２

介護老人保健
施設ほほえみ

鹿沼市今宮町
1682番地２

平成28年
７月１日

口腔内の喀痰吸引
鼻腔内の喀痰吸引
胃ろう又は腸ろう
による経管栄養

091100023 社会福祉法人
幸知会

河内郡上三川
町大字下神主
229番地６

特別養護老人
ホームトータ
スホーム

河内郡上三川
町大字下神主
229番地６

平成28年
９月１日

経鼻経管栄養

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第563号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第１項の規定により、次の地域の換地計画を定めたので、
同条第４項において準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第５項の規定により、換地計画書の写しを所轄農
業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定については、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に同法第89条の２第４項にお
いて準用する同法第87条第６項の審査請求をすることができる。
　　平成28年11月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 地 域 名 縦 覧 期 間 審 査 請 求 期 限 所轄農業振興事務所

（1032） 栃 木 県 公 報 第2833号平成28年11月８日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

県営鬼怒川西部地区
土地改良（区画整
理）事業

鬼怒川西部地区 平成28年11月９日から
同年12月７日まで

平成28年12月22日 芳賀農業振興事務所
下都賀農業振興事務
所
河内農業振興事務所

（農地整備課）
───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○患畜の届出
　家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第13条第１項の規定により、家畜が患畜となったことを発見し
た旨の届出があったので、同条第４項の規定により次のとおり公示する。
　　平成28年11月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

家畜伝染病
の 種 類

家 畜 の
種 類

患畜又は疑似
患 畜 の 区 分 頭 羽 群 数 発生の場所

又 は 区 域 発 生 年 月 日 経 過 及 び
転 帰

ヨーネ病 牛 患畜 １頭 那須郡那須町 平成28年10月27日 法令殺

　（畜産振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、小山市長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　平成28年11月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（修正測量）
２　作業地域
　　小山市地内
３　作業期間
　　平成28年10月11日から平成29年３月17日まで
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、栃木土木事務所
長から公共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により
次のとおり公示する。
　　平成28年11月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（基準点測量）
２　作業地域
　　壬生町（一部）
３　作業期間
　　平成28年10月13日から平成29年１月20日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────